Главному редактору учреждения «Редакция журнала «Охрана труда и социальная защита»
Буйвид О.В.

	_____________________________
(Ф.И.О. гражданина)

проживающ (-ей) (-его) по адресу:
____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________

Прошу выдать мне справку _______________________________
						(наименование справки)

_______________                                                         __________________
[bookmark: _GoBack]      дата                                                                                                               подпись